hoặc Khoản Vay (tùy trường hợp) bắt đầu từ Ngày Rút Vốn cho đến (nhưng không bao gồm) 
ngày Bên Vay thanh toán thực tế cho Ngân Hàng toàn bộ nghĩa vụ theo các Tài Liệu Tín Dụng. 

5.6 Tiền lãi sẽ tích lũy theo số ngày duy trì số dư nợ thực tế và được tính trên cơ sở một năm có 

ba trăm sáu mươi lăm (365) ngày. Tiền lãi sẽ được tính theo công thức sau: 

Tiền lãi = (Số dư nợ thực tế x số ngày duy trì số dư nợ thực tế x lãi suất) / 365 

Trong đó: 

(i)  Số dư nợ thực tế: là số dư cuối ngày của số dư nợ gốc trong hạn, số dư nợ gốc 
quá hạn hoặc số dư lãi quá hạn thực tế mà Bên Vay còn phải trả cho Ngân Hàng;